证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2015-38

西安达刚路面机械股份有限公司

关于控股股东、实际控制人增持公司股票的公告

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”）孙建西女士与其配偶

李太杰先生为公司控股股东、实际控制人及一致行动人。2015 年 8 月 21 日，李

太杰先生通过二级市场增持了 10,000 股公司股票。具体情况如下：

一、增持公司股份情况

1、增持人：李太杰先生；

2、增持目的：基于对公司未来发展的信心；

3、增持方式：通过二级市场买入。

二、增持前后股份变动情况

本次增持前，李太杰先生持有公司股份 5,254,611 股，占公司股份总数的

2.48%；本次增持后，李太杰先生持有公司股份 5,264,611 股，占公司股份总数的

2.49%；

本次增持后，孙建西女士及其一致行动人李太杰先生合计持股数为

63,173,472 股，占公司股份总数的 29.84%。

三、相关承诺

李太杰先生承诺，其所增持的 10,000 股公司股票自增持之日起一年内不减

持（锁定期自 2015 年 8 月 21 日至 2016 年 8 月 20 日）；锁定期满后，上述 10,000

股公司股票若产生减持收益，则将收益部分全部上缴公司。

特此公告。

西安达刚路面机械股份有限公司

董 事 会

                                           2015 年 8 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。